UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX

Lạng Sơn, ngày       tháng 02 năm 2026

V/v thực hiện Công văn số 785-

CV/ĐU ngày 31/01/2026 của Đảng uỷ

UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Thực hiện Công văn số 785-CV/ĐU ngày 31/01/2026 của Đảng uỷ

UBND tỉnh về tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo công tác văn hoá, văn nghệ; định

hướng tư tưởng, dư luận xã hội đối với vấn đề phức tạp, nhạy cảm trong hoạt

động bình chọn, tôn vinh tác phẩm văn học; đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp các cơ quan liên

quan triển khai thực hiện các ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Đảng ủy UBND

tỉnh tại Công văn trên; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh các nội dung vượt thẩm

quyền.

(Công văn số 785-CV/ĐU đã được sao gửi Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh uỷ;

- Đảng ủy UBND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- C, PVP UBND tỉnh,

các phòng: KGVX, TH, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX (ĐDĐ).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vi Thiện Việt

		2026-02-10T10:43:47+0700

		2026-02-10T10:43:47+0700

		2026-02-10T10:43:47+0700

		2026-02-10T10:44:30+0700